
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

S415 - Systém k nácviku měření tlaku
Objednací kód: 4108.S415



Cena bez DPH 37.840,00 Kč
Cena s DPH 45.786,40 Kč

Parametry



Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Systém k nácviku měření tlaku S415 obsahuje model levé paže dospělého člověka v životní velikosti, kterou lze dokonce připojit k jakékoli z
figurín Gaumard. Jedná se o všestrannou pomůcku navrženou tak, aby byla nápomocná při výuce postupů a dovedností nezbytných při
různých metodách měření krevního tlaku.

Levá paže, kterou lze připojit k figurínám Gaumard
Programovatelný, hmatatelný puls, je-li tlak v manžetě menší než zvolený systolický krevní tlak
Korotkovovy fenomény K1 až K4 (K5 je ticho) jsou slyšitelné mezi systolickým a diastolickým tlakem
Korotkovovy fenomény se vypnou automaticky, je-li zvolena auskultační mezera
Korotkovovy fenomény se automaticky přizpůsobí zvolené srdeční frekvenci a tempu vypouštění manžety
Běžný stetoskop k auskultaci Korotkovových fenoménů na předloktí
Programovatelný krevní tlak
Nastavitelný systolický a diastolický tlak
Nastavitelná auskultační mezera
Nastavitelná srdeční frekvence
Tlak v manžetě se zobrazuje na displeji
Mezinárodně použitelný napájecí zdroj od 100 do 240 V AC
K systému je možné objednat i reproduktory s ovládáním hlasitosti, díky kterým mohou ostatní studenti poslouchat to, co slyší
vyšetřující student ve stetoskopu
Jeden ovládací panel Omni
Měkké přenosné pouzdro
Návod k použití

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


